中 部 ア マ ゴ ル フ 研 修 会 ・ 休 会 届

（提出日）西暦    年   月   日

中部アマゴルフ研修会 御中

 下記の通り、休会いたしたくお届けいたします。

氏       名  ：

所 属 倶 楽 部  ：

理       由  ：

休 会 希 望 日  ： 西暦     年    月    日

             （提出日より遡って休会することはできません）

注意事項

・年度途中の休会による年会費の払い戻しはありません。

・休会時に年会費等の未納がある場合、休会中もご請求させていただきます。

・復帰される場合は、事務局へご連絡ください。

中部アマゴルフ研修会事務局へ、ＦＡＸ送信してください

ＦＡＸ：０５２－５６１－７９７２（中部ゴルフ連盟）

                                     以 上